



PROTOKOLL 01/11

Protokoll fra møte i Rådet for funksjonshemmede i Bydel Grünerløkka 1. februar 2011 kl. 17.00 – 18.20 i bydelsadministrasjonens lokaler i Markveien 57, inngang Korsgata.

Åpen halvtime

Det var ingen frammøtte til åpen halvtime.

Opprop

Til stede: Roger Walther Holland (Norges Handikapforbund) kst. leder, Torø Teigum Graven (Norsk Blindeforbund) nest leder, Helge Havnegjerdet, Gøril Fors (Brukerrepresentant for NAV), Paal Haavorsen (bydelsutvalgets representant).

Forfall: Bente Bråthen.

Fra administrasjonen møtte: Jorunn Botten, sekretær.

Godkjenning av innkalling

Innkalling godkjent.

Godkjenning av sakskart

Sakskart godkjent

Informasjon

Universell utforming og skjenkebevilling.

Bydelen har mottatt svar fra Likestillings – og diskrimineringsombudet angående universell utforming knyttet opp mot skjenkebevillinger. Verken alkoholloven eller diskriminerings – og tilgjengelighetsloven gir hjemmel for å inndra skjenkebevilling ved manglende Universell utforming. Universell utforming vil heller ikke kunne settes som vilkår ved tildeling av ny skjenkebevilling. Likestilling – og diskrimineringsombudet vil ta med seg Bydelens innspill i sitt videre arbeid innen området.

Aktivitetstilbud for voksne med funksjonsnedsettelse

Med bakgrunn i bydelens ønske om å utvikle nye tilbud og åpne for flere grupper ved bydelens eldresenter ønsker Børre Arnøy (leder av Engelsborg eldresenter) å få innspill fra Rådet for funksjonshemmede. Rådet for funksjonshemmede stiller seg positivt til dialog med Engelsborg og Arnøy vil bli invitert til neste møte.

Eventuelt

Paal Haavorsen forslår at sjekklister "har vi et tilfredsstillende rehabiliteringstilbud i kommunen?" går igjennom på neste møte i Rådet for funksjonshemmede. Rådet ønsker å ta det på møte 5. april i stedet for 1. mars.

Torø Teigum Graven informerte kort om Carl Berners plass. Rådet for funksjonshemmede vil lage en sak med all informasjon om oppfølging som er gjort, mangler og feil som ikke er rettet



i, Rådet vil så sende saken til Bydelsutvalget. Paal Haavorsen foreslår også bruk av media i saken.

Saker behandlet under møtet:

SAK 01/11 PROTOKOLL FRA MØTE I RÅDET FOR FUNKSJONSHEMMEDE 2010

Vedtak:

Protokoll godkjent.

SAK 02/11 BOLIGSOSIAL HANDLINGSPLAN

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsutvalget vedtar Boligsosial handlingsplan

Vedtak:

Saken tatt til orientering med følgende kommentar:

Enkelte begreper som er brukt i planen oppleves som stigmatiserende og i enkelte deler misvisende. Rådet ber om at bruk av begreper som ”brukere” og ”folk med spesielle behov” gås igjennom og eventuelt endres. Eksempel side 7 siste avsnitt: *Bydel Grünerløkka har mange brukere som sliter med rusmiddelavhengighet*. Begrepet brukere kan her byttes ut med innbyggere.

SAK 03/11 HANDLINGSPLAN FOR MENNESKER MED FUNKSJONSNEDESETTELSE

Bydelsdirektørens forslag til vedtak:

Bydelsutvalget vedtar handlingsplan for mennesker med funksjonsnedsettelse.

Vedtak:

Saken tatt til orientering med følgende kommentarer og forslag:

For funksjonshemmede er det ofte vanskelig å komme seg rundt med transport. Rådet for funksjonshemmede vil bemerke at transport er et samferdselsspørsmål ikke et sosialspørsmål.

Planen inneholder en del forkortelser og Rådet ber om at forkortelsene skrives ut. På side 9 henvises det til Boligplan, dette bør rettes til Boligsosial handlingsplan.

Rådet foreslår nytt tiltakspunkt under 3.3 Arbeid og sysselsetting: Bydelen skal ha 16 tiltaksplasser for uføretrygdete (som er vedtatt i Budsjett 2011).

Rådet foreslår nytt tiltakspunkt under 3.5 Individuell plan, *Gjøre informasjon om IP lett tilgjengelig*. Nytt tiltakspunkt: Utarbeide en liten og enkel informasjonsbrosjyre om individuell plan som utleveres ved tjenestestedene.

Oslo 4.februar 2011


Jorunn Botten

sekretær

Rådet for funksjonshemmede